
G'b ORLOVÁ

SMLOUVA
o zabezpečení výcviku bruslení žáků základních a mateřských škol uzavřená dle ustanoveni § 1746

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

Poskytovatel:
Sídlo
lČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Městský sportovní klub Orlová, příspěvková organizace
Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová
05547431
Ing. Michalem Kozákem, ředitelem
Jiří Pavlát, trenér, tel.: 732 780 503
KB a.s,
115-3850440217/0100

dále jen ,,MŠK Orlová"

Uživatel:

Zastoupena
Se sídlem :
IČO:

Základni škola Orlová Lutyně Mládí 726, okres Karviná, příspěvková
organizace
Mgr. Ing. Kateřinou Plintovou
Mládi 726, 735 14 Orlová- Lutyně
75026643

dále jen ,Zš/mš"
dále také ,,smluvní strany"

JI. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek MŠK Orlová zabezpečit bruslařský výcvik žáků ZŠ/MŠ a povinnost
ZŠ/MŠ zaplatit MŠK Orlová sjednanou cenu dle článku V. Za tímto účelem má MŠK Orlová v užiti zimní
stadión města Orlová ve spolupráci s SMO, m.a.s. k následujíchn sportovním službám:

· Poskytnutí ledové plochy zimního stadiónu v Orlové k výuce bruslení žáků
· Zapůjčeni bruslí na výukovou hodinu pro žáky, kteří nemají vlastni brusle
· Vedeni výuky bruslení žáků kvalifikovanými trenéry ledního hokeje
" Zajištěni přepravy žáků ze školy na zimní stadion a zpět vlastní smluvní autobusovou dopravou

Předmětem této smlouvy je poskytnuti součinnosti ZŠ/MŠ formou odpovědného dozoru při přepravě
žáků ze školy na zimní stadion a zpět. A také v průběhu bruslení mimo ledovou plochu.

Stránka 1 z 3



Ill. Místo plnění

Místem plněni je zimní stadión města Orlová dle článku ll. této smlouvy.

lV. Doba trvání smlouvy

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.10.2023 do 31.03. 2024
2. přesný rozpis bruslení oznámi poskytovatel škole písemně emailem 7 dnů před zahájením

bruslení.
3. Autobus bude přistaven před ZŠ/MŠ na předem domluveném místě a čase.
4. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvou před uplynutím sjednané doby ukončit písemnou

výpovědí, v případě opakovaného (alespoň 2x) závažného porušení smluvních povinností.
5. V případě ukončení smlouvy dle odst 4. smlouvy skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 2

měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

V. Cena a způsob plnění

1. ZŠ/MŠ se zavazuje uhradit za poskytnuti služeb MŠK Orlová částku ve výši 130Kč za jedno dítě
na lekci bruslení - 45 minut s autobusovou dop!avou nebo 80 KČ dítě s vlastní dopravou.

2. Služby poskytnuté MSK Orlová budou ZŠ/MS vyúčtovány daňovým dokladem - fakturou, po
skončení kurzu.

3. Povinnost ZŠ/MŠ zaplatit platbu dle odst. 2 je splněna připsáním peněžní částky na bankovní účet
MŠK Orlová uvedený na faktuře.

4. Pro případ nesplnění povinnosti ZŠ/MŠ zafiatit za poskytnuti služeb v termínu stanoveném touto
smlouvou, vzniká MŠK Orlová vůči ZŠ/MSprávo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlenI.

VI. Povinnosti smluvních stran

1. MŠK Orlová se zavazuje provádět základní bruslařský výcvik žáků s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, poskytnout službu řádně a včas.

2. MŠK Orlová zodpovídá za dozor svěřené skupiny děti k výuce bruslení po dobu pobytu děti na
ledové ploše.

3. MŠK Orlová se zavazuje provádět výcvik bruslení kvalifikovanými lektory.
4. MŠK Orlová se zavazuje vypracovat rozvrh výuk bruslení pro ZŠ/MŠ.
5. MŠK Orlová se zavazuje neprodleně oznámit ZĹ/MŠ změny v prováděni bruslařského výcviku a

v případě neočekávané události (např. živelná pohroma, havárie) také přerušení bruslařského
výcviku.

6. ZŠ/MŠ se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při zpracování rozvrhu výuky bruslení.
7. ZŠ/MŠ odpovídá za zdravotní způsobilost děti absdvující bruslařský výcvik.
8. MŠK Orlová se zavazuje zabezpečit dopravu žáků včetně pedagogického doprovodu

zúčastněných na bruslařský výcviku do místa bruslení dle této smlouvy a zpět do ZŠ/MŠ.

Z= Stránka 2 z 3



VIl. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se výslovně dohodly na účinnosti této smlouvy od 01.10.2023.
2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
3. Pozbude-li některé ustanoveni této smlouvy platnosti či účinnosti nebo ukáže-li se některé

ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy
v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použijí ustanovení obecně
závazného právního předpisů; na platnosti a účinnosti této smlouvy nemá neplatnost či neúčinnost

- některého ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž jedno vyhotovení

obdrží ZŠ/MŠ a jedno vyhotovení obdrží MŠK Orlová.
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných, chronologicky číslovaných

dodatků k této smlouvě. Uvedené dodatky se po jejich podpisu oběma smluvními stranami stávají
nedílnou součástí této smlouvy.

6. Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,
je určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy.

V Orlové dne

Ing. ichal Kozák
řed' el

V O,lové l, A't2

Mgr. Ing. Kateřina Plintová
ředitelka

Stránka 3 z 3


